Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 0 0 0

Aktywa finansowe utrzymywane do terminu

wymagalności
0 0 0

Pożyczki i należności 1 960 0 0

Zobowiązania finansowe wyceniane w

wartości godziwej przez wynik finansowy

(instrumenty pochodne)

1 000

cena z kontraktu

150/150

(kupno/sprzedaż)
0

Pozostałe zobowiązania finansowe wyceniane wg

zamortyzowanego kosztu
3 600 76 12 937

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ LUG S.A. za okres 01.01.– 31.12.2012 r.
oraz okres porównawczy 01.01.-31.12.2011 r. (wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego 62

Ryzyko stopy procentowej – wrażliwość na zmiany

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego brutto na racjonalnie możliwe zmiany stóp procentowych przy

założeniu niezmienności innych czynników (w związku z oprocentowanymi aktywami i zobowiązaniami).

Wpływ na wynik

finansowy brutto

Wpływ na

kapitał własny

Wpływ na wynik

finansowy brutto

Wpływ na

kapitał własny

31.12.2012

+ 1% /- 1%

31.12.2011

+ 1%/- 1%

Aktywa wyceniane

w zamortyzowanym koszcie,

w tym:

0 0 0 0

- udzielone pożyczki 0 0 0 0

- należności z tytułu dostaw

i usług
0 0 0 0

- inne  0 0 0 0

Zobowiązania wyceniane

w zamortyzowanym koszcie,

w tym:

 w tym

- 281/ + 281 - 281/ + 281 - 227/ + 227 - 227/ + 227

- otrzymane kredytu i pożyczki - 159/ + 159 - 159/ + 159 - 114/ + 114 - 114/ + 114

- zobowiązani z tytułu dostaw

i usług
0 0 0 0

- leasing i faktoring  - 122/ + 122 - 122/ + 122 - 113/ + 113 - 113/ + 113

Ryzyko walutowe

Grupa narażona jest na ryzyko walutowe z tytułu zawieranych transakcji. Ryzyko takie powstaje w wyniku dokonywania przez

jednostkę operacyjną sprzedaży lub zakupów w walutach innych niż jej waluta wyceny. Około 50% zawartych przez Grupę

transakcji sprzedaży wyrażonych jest w walutach innych niż waluta sprawozdawcza jednostki operacyjnej dokonującej

sprzedaży.

Grupa stara się negocjować warunki zabezpieczających instrumentów pochodnych w taki sposób, by odpowiadały one

warunkom zabezpieczanej pozycji i zapewniały dzięki temu maksymalną skuteczność zabezpieczenia.